永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
幸福國中辦理「102學年度性教育（含愛滋病防治）優良教學方案甄選活動」，詳如
說明
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2014/3/13 17:41:50

說明：

一、依據本縣102年11月4日「102學年度健康促進中心議題學校第一次業務協調會會議紀錄」及教育部

國民及學前教育署102年10月23日臺教國署學字第1020105275K號函辦理。

二、目的：

(一)提升教師性教育課程與教材研發風氣，激勵專業成長。

(二)鼓勵教師落實性教育課程與教學，發展符合主題統整、跨領域協同、創新教學等多元教學策略，

以豐富性教育課程內涵、提高教學效果。

三、活動對象：高中職、國中、國小現職教師（含正職教師、代理及代課教師），高中職、國中及24

班以上國小，每校至少一件參加。

四、獎勵：（核予等值禮券）

(一)獎勵金：特優3,000元、優等2,000元、佳作1,000元。

(二)敘獎：特優嘉獎二次、優等嘉獎一次、佳作獎狀一張。

五、報名時間：即日起至103年04月25日（五）截止，以掛號方式郵寄，郵戳為憑。

六、收件地址：33346桃園縣龜山鄉中興路100巷20號，文智遠組長

http://163.30.202.2 2025/5/18 21:52:27 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw